/FORD RANGER XL B, placas CKY-2906, renavam 672707748. BEM PENHORADO: Direitos sobre o automotor IMP/FORD RANGER XL B, placas CKY-2906,
renavam 672707748. ÔNUS E PENHORA: Não foi possível constar dossiê. VISTORIA DO BEM: Não consta a informação. VALOR DA AVALIAÇÃO:
R$36.312,00 (trinta e seis mil e trezentos e doze reais). Sendo que foi avaliado com base na Ipe. AVALIAÇÃO: R$ 36.312,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 18.156,00

Leilão 4ª Cível Joinville- Direitos sobre o automotor IMP/FORD RANGER
XL B, placas CKY-2906, renavam 672707748.

1º Leilão: 27/03/2026 - 14:00

2º Leilão: